PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL N" 021/2021 -CGJ

SUSPENSÃO DE CORREICÃO GERAL ORDINÁRIA

A Excelentíssima Senhora DesembargadoraROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA, Corregedora-

Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

^Considerando o Edital n. 16/2021-CGJ, publicado no Diário de Justiçade 27/07/2021, que dispõe sobre

as Unidades Judiciárias a serem correicionadas.

FAZ SABER, através do presente Edital que, até ulterior deliberação, ficam SUSPENSAS as

Correições Gerais Ordinárias previstas para serem realizadas nas Comarcas de Tomé-Açu, Acará e

Novo Repartímento, nos dias 13,14 e 15,16 e 17 e 27 e 28 de setembro de 2021, respectivamente.

E para que chegue ao conhecimento detodos foi lavrado o presente Edital queserápublicado no Diário

de Justiça Eletrônico. Dado e passado nestacidade deBelém, aosnove diasdomêsde setembro de dois

mil e vinte e um.

Desembargadora ROSILE OSTA CUNHA

Corregedora Geral de Justiça